

## صادرات شیر خشک آزاد شد

همزمان با کاهش مصرف شیر و لبنیات به دلیل شیوع کرونا در ایران، ستاد مبارزه با آثار این بیماری، صادرات شیر خشک صنعتی را به صورت محدود آزاد کرد

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، سعید عباسپور مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت خطاب به مهدی میراشرفی رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد: بر اساس تصمیم گیری ستاد مبارزه با آثار کرونا به ریاست محمد نهاوندیان معاون اقتصادی رئیس جمهور، صادرات ۱۰ هزار تن شیر خشک صنعتی با معرفی دو انجمن شیر خشک و صنایع لبنی تا پایان فروردین ۹۹ بلامانع است

به دلیل توصیه هایی که در شبکه های اجتماعی درباره عدم مصرف لبنیات و شیر در زمان شیوع کرونا شده، فروش صنایع لبنی در کشور کاهش چشمگیری داشته است



### توزیع شیر و محصولات پروبیوتیک رایگان در بیمارستان ها و مراکز درمانی رشت توسط شرکت هلدینگ سولیکو کاله

به گزارش خبرگزاری برتا از گیلان، فاضل غلامی مدیر شعبه شرکت کاله گیلان در راستای توزیع رایگان شیر و محصولات پروبیوتیک این شرکت در بیمارستان های شهر رشت گفت: استان گیلان از دیر باز همیشه با طبیعت سرسبز و مردم خون گرم خود پذیرای توریست های داخلی و خارجی در تمام طول سال بوده است اما متأسفانه امسال ورود مهمان ناخوانده و پنهان ویروس کرونا، موجب شده که مردم گیلان و به خصوص شهر رشت از هم میهنان گرمی درخواست نمایند که در این دوره جهت جلوگیری از انتشار بیشتر این بیماری از سفر به این شهر زیبا و سرسبز خودداری نمایند

وی افزود: هم وطنان این درخواست می شود که به دلیل عدم امکان پذیرایی از مهمان ها در این شرایط بحرانی و همچنین کمبود ظرفیت بیمارستانی جهت بستری احتمالی برای معالجه و مداوا، از مسافرت به شهرهای شمالی پرهیز کنند تا به کمک و جامعه بزرگ پزشکی بشتابیم و با کمک به کادر پرستاری و درمانی زحماتش این شهر، بتوانیم از این دوره حساس به سلامت عبور کنیم. متأسفانه فقدان دانش لازم و نداشتن مهارت های عمومی برای مواجهه با بروز چنین بحران هایی در حال حاضر باعث بروز مشکلات و موانعی شده است

ادامه در صفحه ۲

### مشارکت همکاران کاله در توزیع محلول های ضد عفونی کننده الکی یسین پرسنل زحمتکش کارخانجات شهرک صنعتی آمل



### توزیع یک هدیه شیر و فرآورده های لبنی میهن در بیمارستانهای تهران

گروه میهن با شعار "قهرمانان ایران قهرمانان هستیم" نسبت به توزیع یک های هدیه شیر و فرآورده های لبنی این شرکت بین پزشکان، پرستاران و کادر درمانی بیمارستان های استان تهران اقدام کرد

به گزارش ایلتا، همزمان با میلاد حضرت علی (ع) بسته های هدیه شیر و فرآورده های لبنی گروه میهن که منقش به شعار "قهرمانان ایران قهرمانان هستیم" بود با هدف قدردانی از پزشکان، پرستاران و کادر درمانی، در ۹ بیمارستان استان تهران توزیع شد

سبد محصولات شرکت میهن به کادر درمانی ۹ بیمارستان و درمانگاه شامل بیمارستان های امام خمینی (ره)، امیر علم، بهارلو، سینا، شریعتی، ضیاییان و شهدای تجریش، و بیمارستان امام زمان و درمانگاه امید نیکان اسلامشهر اهدا شده است

بسته های هدیه شیر و فرآورده های لبنی میهن به منظور تشکر و قدردانی از پزشکان و پرستاران و کادر درمانی بیمارستان های تهران در مقابله با شیوع ویروس کرونا، بصورت کاملاً بهداشتی و با مراقبت کامل تهیه و توزیع شده است

گروه میهن نشان داد که تولیدکنندگان داخلی نه تنها در روزهای خوب بلکه در شرایط خاص همواره حامی مردم و ایران عزیز هستند و انتظار می رود سایر برندهای مطرح کشور در روزهای بحرانی در کنار ملت ایران باشند و در انجام چنین کارهایی از یکدیگر سبقت بگیرند

ادامه در صفحه ۳

### پودر پروتئین شیر پگاه معادلات بازار را تغییر داد

در خطوط تولید شرکت پگاه تهران پودر پروتئین تغلیظ شده شیر موسوم یکی از محصولات تولیدی آن و به عنوان یکی از تخصص های mpc به بومی شده این شرکت به شمار می رود

به گزارش تیترا ۲۰، شرکت پگاه تهران، در زمینه تولید و همه گیر کردن محصولات لبنی به عنوان یکی از منابع اصلی غذایی کشور، از جمله پیشروان این صنعت محسوب می شود

در خطوط تولید شرکت پگاه پودر پروتئین تغلیظ شده شیر موسوم یکی از محصولات تولیدی آن و به عنوان یکی از تخصص های mpc به بومی شده این شرکت به شمار می رود

این شرکت با تکیه بر دانش ایرانی و تجارت دهه های گذشته، اقدام به تولید پودر با ارزش و ارزان قیمت به نام پروتئین شیر پگاه کرده که حاصل از استخراج ذرات پروتئین به روش اقلشان یا اسپری از شیر است

در این روش، پروتئین بر اثر افزایش شدن، از مابقی ذرات و چربی مجزا می شود و پروتئین شیر به وجود می آید. پروتئین پگاه در موارد گوناگونی از موارد ورزشی و بدنسازی تا پخت کیک و نان پروتئینه و شیک های پروتئینی و فرآورده های گوشتی و لبنی مورد استفاده قرار می گیرد. درباره پروتئین شیر پگاه و به طور کلی چشم اندازهای پیش روی این شرکت پرشش هایمان را با داور جانی، معاونت بهره برداری شرکت پگاه تهران مطرح کردیم که پاسخ ها را در صفحه بعد می خوانید

ادامه در صفحه ۳

### دولت حداقل تا پایان تابستان صادرات شیر خشک را آزاد کند

سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک ایران در واکنش به مشکلات صادرات شیر خشک گفت: این تولید کننده با اشاره به وضعیت تولید کنندگان پس از شیوع کرونا گفت: با این وضعیتی که بعد از شیوع ویروس کرونا بوجود آمده و همچنین جریان عجیبی که در صداوسیما بابت آفلاتوکسین در شیر به وجود آمد، وضعیت جذب شیر خام با مشکلات زیادی روبرو شد. متأسفانه علیرغم همه این مشکلات امروز ۲۰ اسفند است و ما هنوز نتوانسته ایم نامه سهمیه تعیین شده ۱۰ هزار تنی را به گمرکات کشور بفرستیم

به گزارش سایت دیده بان ایران؛ مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات در نامه ای به رئیس گمرک جمهوری اسلامی ایران صادرات ۱۰ هزار تن شیر خشک را تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ بلامانع اعلام کرد. صادرات شیر خشک با دستور وزیر سابق صمت از تیر سال ۱۳۹۷ ممنوع شده بود که اعتراضات بسیاری را در پی داشت

سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک ایران در واکنش به مشکلات صادرات شیر خشک گفت

این روز ها تولیدکنندگان شیر و کارخانه های شیر خشک با مشکلات متعددی روبرو شده اند، واقعا فکر نمی کنم که کسی پیدا شود در کشور که وضع تاسف بار جذب شیر گاو را قبول نداشته باشد. شما به هر کارخانه شیر خشکی سر بزیند صف انتظار طولانی حداقل ۳۶ ساعته دامدار را درب کارخانه ملاحظه می کنید

این تولید کننده با اشاره به وضعیت تولید کنندگان پس از شیوع کرونا گفت: با این وضعیتی که بعد از شیوع ویروس کرونا بوجود آمده و همچنین جریان عجیبی که در صداوسیما بابت آفلاتوکسین در شیر به وجود آمد، وضعیت جذب شیر خام با مشکلات زیادی روبرو شد. متأسفانه علیرغم همه این مشکلات امروز ۲۰ اسفند است و ما هنوز نتوانسته ایم نامه سهمیه تعیین شده ۱۰ هزار تنی را به گمرکات کشور بفرستیم

وی در ادامه افزود: وزارت صمت ضرب العجلی تعیین کرده است که تا آخر فروردین باید این صادرات انجام شود در حالی که عملاً می دانیم تا پایان این هفته کشور تعطیل می شود. این تعطیلی هم به دلیل شیوع کرونا احتمالاً تا آخر فروردین ادامه خواهد داشت. انجمن واحدهای شیر خشک چطور می توانند این میزان شیر خشک را از کشور خارج کنند؟

سلیمی به فرصت بسیار کم صادر کنندگان شیر خشک اشاره کرد و گفت: روزانه حداقل ۹ هزار تن شیر خام در این کارخانجات تبدیل به شیر خشک می شوند که این تولیدات نیز به دیوهای قبلی اضافه می شوند که یک مساله عجیب را در کشور به وجود آورده که راه حل بسیار ساده ای دارد

ادامه در صفحه ۲



## دولت حداقل تا پایان تابستان صادرات شیر خشک را آزاد کند

سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک ایران در واکنش به مشکلات صادرات شیر خشک گفت: این تولید کننده با اشاره به وضعیت تولید کنندگان پس از شیوع کرونا گفت: با این وضعیتی که بعد از شیوع ویروس کرونا بوجود آمده و همچنین جریان عجیبی که در صداوسیما بابت آفلاتوکسین در شیر به وجود آمد، وضعیت جذب شیر خام با مشکلات زیادی روبرو شد. متأسفانه علیرغم همه این مشکلات امروز ۲۰ اسفند است و ما هنوز نتوانسته ایم نامه سهمیه تعیین شده ۱۰ هزار تنی را به گمرکات کشور بفرستیم.

به گزارش سایت دیده بان ایران؛ مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات در نامه ای به رئیس گمرک جمهوری اسلامی ایران صادرات ۱۰ هزار تن شیر خشک را تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹ بلامانع اعلام کرد. صادرات شیر خشک با دستور وزیر سابق صمت از تیر سال ۱۳۹۷ ممنوع شده بود که اعتراضات بسیاری را در پی داشت.

سیاوش سلیمی رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک ایران در واکنش به مشکلات صادرات شیر خشک گفت:

این روزها تولیدکنندگان شیر و کارخانه های شیر خشک با مشکلات متعددی روبرو شده اند، واقعا فکر نمی کنم که کسی پیدا شود در کشور که وضع تاسف بار جذب شیر گاو را قبول نداشته باشد. شما به هر کارخانه شیرخشکی سر بزنید صف انتظار طولانی حداقل ۳۶ ساعته دامدار را درب کارخانه ملاحظه می کنید این تولید کننده با اشاره به وضعیت تولید کنندگان پس از شیوع کرونا گفت: با این وضعیتی که بعد از شیوع ویروس کرونا بوجود آمده و همچنین جریان عجیبی که در صداوسیما بابت آفلاتوکسین در شیر به وجود آمد، وضعیت جذب شیر خام با مشکلات زیادی روبرو شد. متأسفانه علیرغم همه این مشکلات امروز ۲۰ اسفند است و ما هنوز نتوانسته ایم نامه سهمیه تعیین شده ۱۰ هزار تنی را به گمرکات کشور بفرستیم.

وی در ادامه افزود: وزارت صمت ضرب العجل تعیین کرده است که تا آخر فروردین باید این صادرات انجام شود درحالی که عملا می دانیم تا پایان این هفته کشور تعطیل می شود. این تعطیلی هم به دلیل شیوع کرونا احتمالا تا آخر فروردین ادامه خواهد داشت. انجمن واحدهای شیرخشک چطور می توانند این میزان شیرخشک را از کشور خارج کنند؟

سلیمی به فرصت بسیار کم صادر کنندگان شیر خشک اشاره کرد و گفت: روزانه حداقل ۹ هزار تن شیر خام در این کارخانجات تبدیل به شیرخشک می شوند که این تولیدات نیز به دپوهای قبلی اضافه می شوند که یک مساله عجیب را در کشور به وجود آورده که راه حل بسیار ساده ای دارد.

رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان شیر خشک ایران تأکید کرد: به نظر ما فرصت ۴۰ روزه ی مجوز که به پایان سال و تعطیلات نوروز و تشدید وضعیت کرونا خورده است، چندان قابلیت اجرایی ندارد. ما با مقامات ارشد دولت و قرارگاه اقتصاد مقاومتی و ستاد رونق تولید در حال رایزنی هستیم که مشکل را به صورت اساسی حل کنیم و ضرب العجل تعیین شده توسط وزارت صمت حداقل تا پایان تابستان باز باشد تا حجم انبوه شیرخشک های تولید شده را صادر کنیم.

براساس گزارش ها بیش از ۳۰ کارخانه تولید شیر خشک صنعتی در کشور وجود دارد و بالغ بر ۵ هزار نفر پرسنل مستقیم در این کارخانه ها مشغول کار هستند. ظرفیت تولید شیرخشک کشور بیش از ۲۰۰ هزار تن در سال است، که هم اکنون عملا ۱۰۰ هزار تن در سال تولید می شود. درحالی که مصرف کشور ۶۵ تا ۷۰ هزار تن در سال است دولت جلوی صادرات ۳۰ هزار تن مازاد تولید را گرفته است.

## توزیع شیر و محصولات پروبیوتیک رایگان در بیمارستان ها و مراکز درمانی رشت توسط شرکت هلدینگ سولیکو کاله

به گزارش خبرگزاری برنا از گیلان، فاضل غلامی مدیر شعبه شرکت کاله گیلان در راستای توزیع رایگان شیر و محصولات پروبیوتیک این شرکت در بیمارستان های شهر رشت گفت: استان گیلان از دیرباز همیشه با طبیعت سرسبز و مردم خون گرم خود پذیرای توریست های داخلی و خارجی در تمام طول سال بوده است اما متأسفانه امسال ورود مهمان ناخوانده و پنهان ویروس کرونا، موجب شده که مردم گیلان و به خصوص شهر رشت از هم میهنان گرمای درخواست نمانند که در این دوره جهت جلوگیری از انتشار بیشتر این بیماری از سفر به این شهر زیبا و سرسبز خودداری نمایند.

وی افزود: هم وطنان این درخواست می شود که به دلیل عدم امکان پذیرایی از مهمان ها در این شرایط بحرانی و همچنین کمبود ظرفیت بیمارستانی جهت بستری احتمالی برای معالجه و مداوا، از مسافرت به شهرهای شمالی پرهیز کنند تا به کمک و جامعه بزرگ پزشکی بهشتاییم و با کمک به کادر پرستاری و درمانی زحمتکش این شهر، بتوانیم از این دوره حساس به سلامت عبور کنیم. متأسفانه فقدان دانش لازم و نداشتن مهارت های عمومی برای مواجهه با بروز چنین بحران هایی در حال حاضر باعث بروز مشکلات و موانعی شده است.

وی عنوان کرد: بنده به عنوان فردی کوچک از جامعه، با ۱۶ سال سابقه خدمت و مدیریت در مجموعه هلدینگ سولیکو کاله که شامل محصولاتی نظیر فرآورده های گوشتی و لبنی و غیره می شود، از تمامی هم میهنان و همشهریانم درخواست می کنم که در صورت امکان علاوه بر اینکه اقلام مصرفی خود را به صورت هفتگی تهیه می نمایند، ضمن رعایت پروتکل های اعلام شده و رعایت نکات بهداشتی و ایمنی حتی المقدور از تردد های غیر ضروری در سطح شهر اجتناب کنند.

غلامی با بیان اینکه شرکت کاله یکی از برترین برندهای معتبر در صنعت غذایی کشور، پنجاهمین برند برتر بین المللی و اولین برند جهان اسلام می باشد ادامه داد: تمام خانواده های ایرانی حداقل یک محصول این شرکت را به صورت روزانه یا هفتگی مصرف می نمایند و یکی از اهداف شرکت کاله تهیه و توزیع مواد سالم و حفظ سلامت آحاد جامعه می باشد و در کنار آن هر بنگاه اقتصادی نیاز به کسب سود دارد که در غیر اینصورت امکان بقا برای هیچ شرکتی فراهم نیست اما در این برهه از زمان با چشم پوشی از منافع مادی و به جهت ایجاد روحیه و انگیزه و پشتوانه معنوی در کادر درمانی و همچنین در بیماران که یکی ازغدغه های حال حاضر این شرکت می باشد، در سطح شهر رشت اقدام به توزیع رایگان شیر و محصولات پروبیوتیک و اقلام در دسترس قابل تهیه از محصولات مورد نیاز این شرکت برای بیمارستان ها و مراکز درمانی و خدماتی کرد و این روند را ادامه خواهد داد. تاکنون طبق برنامه ریزی های انجام شده محصولات مورد نیاز بیمارستان های رازی، امیرالمومنین و آریا در اختیارشان قرار گرفته است و این عمل با هماهنگی های لازم برای دیگر بیمارستان ها نیز در دست اقدام می باشد. شعار اصلی ما همدلی و همراهی با هم میهنان مان است مانند سایر موارد، زلزله کرمانشاه که کمک های بلاعوض تقدیم مردم آسیب دیده کرمانشاه گردید: «طبق اعلام متخصصین، ویروس کرونا یا از طریق دستگاه گوارشی وارد بدن انسان می شود یا از طریق استنشاق مستقیم وارد دستگاه تنفسی خواهد شد که پس از ورود به بدن ۷۲ ساعت زمان داریم که بتوانیم این ویروس را از بدن خود خارج نماییم. قند و لاکتوز شیر تنها قند طبیعی دنیا است که با مصرف بهینه شیر و لبنیات در ۴ وعده در روز می توانیم ویروس ها را از بدن خود خارج نماییم. شیر دارای ویتامین های آ و ب و د می باشد که سیستم دفاعی بدن و فعالیت های گلبول های سفید در بدن را تقویت می کند و تقویت سیستم ایمنی بدن منجر به حفاظت از ریه ها خواهد شد.

وی عنوان کرد: محصولات پروبیوتیک و همچنین شیر که دارای قند طبیعی می باشد، بیشترین عامل ضد ویروس و ضد باکتری طبیعی است و بیشترین باند شدگی را نسبت به ویروس دارد و از فعال شدن آن جلوگیری می کند.

وی در پایان گفت: امیدوارم که همه مردم این سرزمین با خردجمعی و همت عالی به توصیه های مسوولین و درخواست همشهریان مان جامعه عمل ببوشانند و از سفر به استان گیلان و شهر رشت خودداری نمایند تا دست در دست هم این ویروس را شکست دهیم.

غلامی همچنین گفت: من به نوبه خود از همه افراد جامعه درخواست می کنم به جهت تقویت بنیه ی جسمی مصرف شیر و لبنیات با هر برندی و در هر نوعی را در برنامه غذایی روزانه خود جای دهند و با رعایت موازین بهداشت فردی در سبک زندگی این روزها و حفظ آرامش، تقویت روحیه، نشاط و خنده برای سلامتی تلاش کنند و سلامت را برای همه ی مردم این سرزمین آرزو دارم.





## پودر پروتئین شیر پگاه معادلات بازار را تغییر داد

در خطوط تولید شرکت پگاه تهران پودر پروتئین تغلیظ شده شیر موسوم به ام پی سی یکی از محصولات تولیدی آن و به عنوان یکی از تخصص های بومی شده این شرکت به شمار می رود. به گزارش تیتیر ۲۰، شرکت پگاه تهران، در زمینه تولید و همه گیر کردن محصولات لبنی به عنوان یکی از منابع اصلی غذایی کشور، از جمله پیشروان این صنعت محسوب می شود. در خطوط تولید شرکت پگاه پودر پروتئین تغلیظ شده شیر موسوم به ام پی سی یکی از محصولات تولیدی آن و به عنوان یکی از تخصص های بومی شده این شرکت به شمار می رود. این شرکت با تکیه بر دانش ایرانی و تجارت دهه های گذشته، اقدام به تولید پودر با ارزش و ارزان قیمت به نام پروتئین شیر پگاه کرده که حاصل از استخراج ذرات پروتئین به روش افشان یا اسپری از شیر است.



در این روش، پروتئین بر اثر افشانه شدن، از مابقی ذرات و چربی مجزا می شود و پروتئین شیر به وجود می آید. پروتئین پگاه در موارد گوناگونی از موارد ورزشی و بدنسازی تا پخت کیک و نان پروتئینه و شیک های پروتئینی و فرآورده های گوشتی و لبنی مورد استفاده قرار می گیرد. درباره پروتئین شیر پگاه و به طور کلی چشم اندازهای پیش روی این شرکت پرسش هایمان را با داور جانی، معاونت بهره برداری شرکت پگاه تهران مطرح کردیم.

به عنوان سوال اول بفرمایید تولید این محصول در صنایع شیر با چه هدفی آغاز شد؟ با توجه به پیشرفت تکنولوژی و توجه به این نکته که این محصول، پروتئینی است که از جنس خود شیر است، تولید آن از برنامه های شرکت های لبنی است که به طور جدی در حال پی گیری است. محصول ام پی سی کاربردهای مختلفی دارد که از جمله می توان به کاربرد آن در تولید انواع پنیر با روش بدون آب گیری، جهت افزایش میزان پروتئین و همچنین جهت افزایش کیفیت در برخی از ماست ها جهت تغلیظ و بهبود بافت اشاره کرد. در ارتباط با پودرهای ورزشی نیز این محصول و دلبلیو پی سی سهم ویژه ای ایفا می کنند و تاکنون کاملاً از خارج از کشور وارد می شدند. اما با دست یافتن به تکنولوژی تولید این محصول از یک سو و سخت شدن واردات با توجه به تحریم ها، از سوی دیگر، عملاً فضای لازم برای تولید این محصول در داخل کشور فراهم شده است که دستاورد خوبی است.

البته در گام های بعدی رسیدن به کیفیت نمونه های خارجی در دستور کار قرار دارد و همچنین تولید دلبلیو پی سی که پروتئین آب پنیر است و تولید آن کمی سخت تر است، مورد توجه قرار خواهد گرفت.

آیا از این محصول به اندازه کافی استقبال شده است؟ بله، استقبال خوبی شده و علاوه بر شرکت های لبنی، مصرف کنندگان ورزشی نیز به سرعت نسبت به مصرف آن تمایل نشان داده اند، البته یکی از مزیت های تولید پگاه تهران، فوری سازی این محصول است که به حالیت آن کمک می کند و شرکت های دیگر از آن بی بهره اند. این محصول از لحاظ قیمت و کیفیت چه تفاوت هایی با نمونه های مشابه دارد؟

مسئله این نمونه، نسبت به نمونه های خارجی ارزان تر است و حدوداً در هر کیلو حدود ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان به نفع مصرف کننده است. قیمت نمونه های داخلی را نمی دانم ولی با توجه به استقبال صورت گرفته احتمال می دهم قیمت پگاه مناسب باشد. در ارتباط با مکمل های ورزشی که ترکیب ام پی سی با طعم های مختلف را شامل می شود نیز هنوز وارد چرخه تولید نشده و قیمت آنها بسیار متفاوت خواهد بود. آیا می توان از این محصول با عنوان شیر رژیمی نام برد؟

منظور از شیر رژیمی اگر به عنوان استفاده منبع پروتئین و حالت تقویتی باشد، شاید بتوان به نوعی از آن نام برد، البته در این خصوص باید از متخصصین تغذیه کمک گرفت.

برنامه شما برای تولید و صادرات این محصول چیست؟ برنامه پگاه در ابتدا افزایش میزان تولید است، تا جایی که نیازهای داخلی را تامین نماید. در وهله بعد و همزمان با روند افزایشی ارتقای کیفیت محصول، رقابت با نمونه های خارجی مد نظر خواهد بود. همچنین تولید مکمل های ورزشی در انواع قوطی و بسته بندی های دیگر، و در نهایت تولید دلبلیو پی سی از دیگر برنامه هایی است که در آینده در دستور کار پگاه تهران خواهد بود.

آیا شما توصیه خاصی به مصرف کنندگان این فرآورده دارید؟ توصیه خاصی وجود ندارد، ولی با توجه به ورود برندهای متفرقه که خیلی معلوم نیست در کجا تولید می شوند، بهتر است از برندهای معتبر و با بسته بندی هایی که پروانه ساخت وزارت بهداشت را دارند استفاده شود و به هیچ عنوان از نمونه های فله استفاده نکنند. البته کسانی که از پودرهای مختلف استفاده می کنند حتماً تحت نظر پزشک و کارشناس تغذیه انجام دهند تا مشکلی برایشان پیش نیاید. درباره صادرات در مرحله اول چه بازارهایی مورد توجه شماست؟

در مورد صادرات، فعلاً بازار افغانستان و عراق مد نظر است که به طور طبیعی به دنبال توسعه آن خواهیم بود.

## توزیع یک هدیه شیر و فرآورده های لبنی میهن در بیمارستانهای تهران

